

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Gmina i Miasto Ulanów
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Upamiętnienie ważnych wydarzeń i postaci w historii oręża polskiego poprzez wykorzystanie nowoczesnego środka przekazu, jakim jest mural.

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu	
FUNDACJA PATRIOTYCZNA IM. ANDRZEJA PITYŃSKIEGO, fundacja, nr KRS: 0000887368, adres siedziby: kraj Polska, woj. podkarpackie, powiat Nisko, gmina Ulanów, ul. 3 Maja nr 14, 37-410 Ulanów Adres do korespondencji: Grażyna Pityńska-Kumik, ul. Tanewska 2, 37-410 Ulanów, adres email: fundacjaapitynski@gmail.com , nr telefonu: 662 145 477	
2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Grażyna Pityńska-Kumik, nr telefonu: 662 145 447 email: grazynakumik@gmail.com

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Mural „Mściciel” w Ulanowie. Wzorowany na pomniku dłuta śp. Andrzeja Pityńskiego.			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	01.08.2021r.	Data zakończenia	31.08.2021r.
3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)				
<p>Miejscem realizacji zadania jest mała miejscowość w województwie podkarpackim o nazwie Ulanów. Miasto ma wielowiekową tradycję flisacką, którą kultywuje w reaktywowanym w 1993 roku Bractwo Flisackie pw. Św. Barbary. Miasto położone na uboczu oddalone od większych ośrodków nie posiada kina oraz teatru. Miejscowa ludność odczuwa brak dostępu do szeroko pojętej kultury. Ograniczony dostęp do dóbr kultury i sztuki mieszkańców Ulanowa i okolic spowodował podjęcie działań Fundacji celem przybliżenia jej lokalnej społeczności i próby zaspokojenia potrzeb w tym zakresie. Przeprowadzone rozeznanie i rozmowy z mieszkańcami wykazały, że śp. Mistrz Andrzej Pityński znany jest dorosłym obywatelom Ulanowa, natomiast młodzież wie na jego temat niewiele. Zachodzi potrzeba aby promować sztukę i postać artysty rzeźbiarza śp. Andrzeja Pityńskiego, który wywodzi się z Ulanowa, tu się urodził i wychował. Andrzej Pityński zasłynął w USA jako twórca monumentalnych pomników o tematyce patriotycznej. Odznaczony był wieloma medalami, nagrodami i odznaczeniami. W 2017 roku został Kawalerem Orderu Orła Białego, nazywany Ambasadorem Polskiej Historii otrzymał tytuł Kustosza Pamięci Narodowej.</p> <p>Fundacja chce wykonać mural o tematyce wojskowej bazując na wspomniałym pomniku mistrza „Mściciel”.</p> <p>Kłęczący rycerz w zbroi z husarskimi skrzydłami u ramion symbolizuje zwycięską walką na polach bitew oraz postawą kłęczącą oddaje hołd poległym żołnierzom. Mural planujemy wykonać na ścianie Gminnego Centrum Kultury w Ulanowie. Ściana budynku Gminnego Centrum Kultury w Ulanowie będzie doskonale eksponować rycerza. Budynek mieści się w bezpośrednim sąsiedztwie Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Ulanowie, co zapewne wpłynie na większe zainteresowanie się tematyką muralu, życiorysem rzeźbiarza i w konsekwencji historią i działalnością patriotyczną przez dzieci i młodzież. Historia Polskiej Husarii w jej zwycięskich bitwach będzie tematem prelekcji historycznych wygłoszonych podczas uroczystości odsłonięcia muralu.</p>				

Wykorzystując przekaz internetowy oraz FB będziemy docierać do szerszej publiczności i propagować historię Polski oraz dzieła śp. Mistrza Andrzeja Pityńskiego przez co również przybliżona zostanie młodemu pokoleniu postać artysty i historia wykuta w Jego pomnikach. Grupą docelową odbiorców projektu są mieszkańcy Ulanowa i okolic, młodzież szkolna, harcerze oraz turyści i goście z zewnątrz, coraz liczniej przybywający do Stolicy Flisactwa Polskiego.

Uroczyste otwarcie muralu przewidujemy na dzień 15 sierpnia 2021r. Uroczystość rozpocznie się Mszą Świętą za Ojczyznę uświetnioną pocztami sztandarowymi i śpiewami Chóru Flisackiego. Po zakończonej Mszy św. nastąpi przejście pocztów sztandarowych i uczestników uroczystości pod pomnik Papieża Świętego Jana Pawła II wykonanego i podarowanego miastu przez rzeźbiarza Andrzeja Pityńskiego. Następnie korowodem udamy się pod Gminne Centrum Kultury, gdzie nastąpi odsłonięcie muralu. Przypinanie kotylionów, odśpiewanie Hymnu Państwowego, powitanie gości rozpoczną uroczystości pod Gminnym Centrum Kultury. Dwa referaty na temat odzyskania przez Polskę niepodległości oraz dziejów Narodu Polskiego na przełomie wieków, przedstawią historycy zaangażowani w projekt. Uroczystość otwarcia muralu będzie uświetniona koncertem Chóru Flisackiego i częścią artystyczną w wykonaniu młodzieży. Uroczystość odsłonięcia muralu stanie się okazją do przybliżenia wydarzeń historycznych oraz poszerzenia wiedzy o Mistrzu Pityńskim.

Uroczystości odbędą się przy zachowaniu zasad wynikających z obostrzeń spowodowanych pandemią Covid-19.

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego		
Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Odstąpienie muralu w Ulanowie o pow. 90m ²	1 mural	Dokumentacja fotograficzna, informacja ze stron
Organizacja wydarzenia (uroczystości) odstąpienia muralu	1 uroczystość	Dokumentacja fotograficzna, informacja ze stron, broszura, sprawozdanie z realizacji
Liczba osób uczestniczących w uroczystości	100 osób	Dokumentacja fotograficzna, informacje ze stron, zaproszenia
Liczba wolontariuszy zaangażowanych w projekt	10 osób	Dokumentacja fotograficzna
Podniesienie świadomości historycznej, pogłębienie patriotyzmu lokalnej społeczności	200 osób	Polubienie FB projektu, aktywność mieszkańców na stronie FB (odstony, polubienia postów)
Poznanie patriotycznej twórczości śp. mistrza Andrzeja Pityńskiego	200 osób	Polubienie FB projektu, aktywność mieszkańców na stronie FB (odstony, polubienia postów)

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

Fundatorki działają społecznie od około 20 lat. Organizują wystawy malarskie i wernisaże, promujące flisackie tradycje Ulanowa. Po śmierci Andrzeja Pityńskiego fundatorki założyły Fundację celem pielęgnowania pamięci o artyście i jego dziełach, opieki nad Jego dorobkiem, digitalizacja i cyfryzacja pamiątek po artyście i przekazania do narodowego Archiwum państwowego. Pragną jednocześnie promować patriotyzm, umiłowanie ojczyzny zawarte w sztuce mistrza Andrzeja Pityńskiego.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
1.	Przygotowanie ściany pod mural, 90m ² Wykonanie muralu	21 150,00	3 355,00	17 795,00
2.	Opracowanie i publikacja materiałów, broszur, plakatów, kotylionów	2 400,00		2 400,00
3.	Prelekcje, występy artystyczne, poczęstunek, środki dezynfekujące	4 800,00		4 800,00
4.	Koszty administracyjne	980,00		980,00
5.	Koszt 5			
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		29330,00	3 355,00	25 975,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

Yrazyma Pityńska-Kumł

Data *26.07.2021*

Maria Krawczyk

(podpis osoby upoważnionej lub podpisy osób upoważnionych do składania oświadczeń woli w imieniu oferentów)

FUNDACJA PATRIOTYCZNA
im. Andrzeja Pityńskiego
ul. 3 Maja 14, 37-410 Ulanów
NIP 6020141899
REGON 388325922
KRS 0000887368

